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iilne piij'iciu pint Václavu iocliu toho! A Jesle tcif klyz je —IIAYDBTS—
poi liliv oU llllt

Ve čtvrtek
Veliká koupě hlov Il c

llýi II oblekli

PODIVUHODNÉ LÁCE

—HAYDEirS—
silclllv)4 (il t j

I

V pátek
'l I' lob IimImI Zúxobv !:tl Lé-

lio ( stllbrilélio bozi I

broušeného k!'i

zemřela ) 11 siiéislni se sjezdu ab-

solventu líViniiasia jindřii ho hra-

deckého při němž setká se h mno-

hý mi přáteli z nichž mnohé nevi-

děl celé čtvrtstoletí Velp Vrállek

dlí v Americe kolem 11 Id jsii již
to lt rokli správcem Zdejší české

katolické osady 1'řcjemc mu v

srdce jihy fm cetč i ve vlasti do-

bře st' mu dařilo a by vrátil se

zpět zdráv a osvěžen --- 1 ho mí

sto bude dočasné velp
Valeriím Havlovi- - koll je y

'mk opu z Iissle 111

HAYDEďSPozorujte
omažwké

denní

listy
pro ii-ii-

Poštov ní

objednávky
c vyřizují

Nčkclik

zajímavých

zvláštních

výprodejů

tento

týden

Spilrhliv hIh lnul

V pátek
Největsí den hu l

rnznyi h ybytku

NKPHOMfcŠKEJl K IfcJ !í

OMAHA

~-- Smělé iřjiiliií leiiiční-li-

vhlkll inláhl lliiliuloll Mihotu

kiJiii )ti)itM'i téměř v hranicích
iiiéMu Oimihy k Iv lak Ovt-rlam- l

I jnit
1 2 ilráhy l'iiiin 1'nci-- f

i byl tinMi)i-t- i iih r křižovatkou

orthwi (ult-ri- i 4i nnl in pře Little

l'iij'1'i'' áiiln l South 1'rimliy
iini ni' míli ápailnc il IIuumcoiu

Mrku I

opici vyspllmli m n l ii-- il

r a ti i k 1 i !' knbiny ll- -
poru-

čili itrnj''ovi ti topiíi mIj" ajli
m i h k Til jeilě poněkiiil I H

(lilo pak ustavili tm vcnkovuké

Cistě Lllpiói l'YlÍ lvH avšak 7 II

nlloiilio objevil h třel i a čtvrtý
kilyž vlak Jistil íiibcjieěivše i

mužstvo vlaku 1 u ír-- vnikli p té

ilo poštovního VoZII jehož llvéře

byly ntn ř iiy jtl vystřelili ncko-)i- k

mu iiii omii poštovních kb rkú

i ty 'iik drželi v nul um

namířené k výstřelu kly-l- y

některý kbrkú n I i 1

vzílorovnti 'ak Hirni'ili Mrojvc-'loiKÍnj- u

w topiěj uhy imIfm-dI- í h iIui

pytlů h rcpistrovuny mi zásilkami
k blíkému huťiiiKInhi m kily
tak Málo všichni čtyři lupiči věs-

tili lo nčho j Oijjclj fcpČMlě Mile- -

rni KťVt-rriíti- i Víc to ii'lál'i
l In in patnácti minut I'okul -

stulících s týče ti iltlKpokoi'-- -

váni nebyli ii nevčlli miIm

vlak nalézá v v rukou lupičů ne

bof Uchýlili v vesměs r'l lim

mi mm lůžka Komliiktor vlnku

'l'op" Wallin-- f který V Iobě pře-

padení nalčal m- - v zmíní části

HAYDEÍťS
mlehivj plilihoil

V sobotu
Velký výprod j mužských :i dam

skťli potřeb
Clil-ix'- i ki a iiiužskě prádlo

Nezapomeňte Zkuste HAYDEN'S2nejprve fcVyplatíjTse to

V

I
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ZÍeléliiU rcdilclsIVU n jcdllá se to
lik o velké sumy peněz několika

místních spekulantu oýbrž pří-

zeň lidu v osadách a městech ke
její líni-- - jsou zavedeny Proto se

snai získat podílníky m-z-

dělníky rolniky i c

škcfýin liďm neb kidý lakový
Jiodíllllk je 1'oVIICZ oeiraileei a

příznivé ni společnosti ie

tu uložit sé pi níže ji-- na hoto-

vosti icátc íi které b zpochy hy u--

js-o- i na Viiseiu banku kde

vám nesou malé neb žádné úroky

jste Volni je llhZlt V lllisté kde

by vám přinášely dvě procenta ka-

ždé tři měsíce - osm pr nt i'"ě- -

iie a kde byste z ni h neplatili
zádně dané nemeškejte o

brat o pošty oznamte vaši žádost

post' nim lístkem ta jemníku Lin-

coln T-- phonc and Tel"rapli ''o
kl-r- i m diilši podrobil' vysvět-

leni po lá Všecky základy na kle

ry h spočívá bezpečnost společno-

sti a ňplllii jistota Že jest společ-

nost schopna platit osiniprocnto
vé dt idendy vám blldotl pnllob-n- é

vysvětleny Není žádné hyb-

nosti že tento podnik jest tak ji-

stý i bezpečný jako první umrt-iratř- e

na ťiirinu a bezpečnější nežli

pcllízc uložené V obyčejném billl- -

ku

fíiida podílníku jak českých tak

anglických — v Lincoln i jinde --

kterážto jména vám budou zaslá-

na na požádání jest dukaza-- vel-

ké duvéry kterou k ní tiejpokio- -

čilejší obchodníci lilleoluŠtí ehovit- -

jí —

čeština již na státní universitě za-

jištěna iicpřiloží žádiiv ruku k dí

lu aby pohádal mládež by využit- -

kovala léto vzácné příležitosti a

když slabá Žemi obětuje SVnje

zdraví ii své síly a jezdi ] státě
a rozněcuje ten plamének by ne

uhasí Illljde se ještč tiikový' líc

rozumný posuzovač jenž kazí do- -

jeni prá-- té na místi by podal

ruky pomocné ku zakupování po
můcek k učeli tomu On m ví že

slečna není zámožná a musí si

tedy pomůcky ty in tmi kupovat a

sbírat po světě což je velmi na

liiáhavé při vší její práci t že téch-t-

obrazu používá při anliekvch
přednáškách uby tioutala pozor
nost Američanu zvlášť liž pět

meričauu studuje češtinu a miiohn

dotazu doslala slečna strmu vvu- -

éovátli poštou což jest Zajisté nej- -

lepším diikiizem žc slečna volila

vhodný způsob jímž jí usnadněno
budili v Ann riěiiiiech zájem o č- -

slinu Ano ona snaží se všemož
ně dosáhlloutí Úspéehll ZiléeŽ jí
budiž všechna čest Co nevykonali
naši k'iklounští předáci v minu-

lý f(l h tech toho se budou chtít

dopra-ova- l ženy a potomci jejich
totiž j s jo do lé doby zlsc ltcll- -

tlukott polemikami jez měly by v

následek že by pak ženy musely
ustat v prá-- i ahy mohly odrážel

rány Přednáška "lei trvala déle

avšak to nebylo vinou slečny ah'

výboru ktirýž nepočítal na lak

dlouhá čísla hudební Ostatně ni-

kdo m lítoval toho času jejž tam

strávd a mnozí se dokonce vyjá-

dřili by byli poslouchali tře-

ba íiz ! lan i Tl i tiiii-- i sirá i

mnohý i oiiioha ' Ion noc n neli-

tují toho -- z budeme lj milí to

potěší in a pozv ine slečnu k nnn

"pellie llď llllie foZpoěel Jiný
Ni briicim se ku kraja-

nům 'iistni a zvláště českým že-

nám s- 'lažuoii žádostí ahy dle

nejí psj sil pomáhali s]e'ni' šár-

le lvé K dosažení v v t kiiiitého
íl- b -- ! I o i l š ie) i

v" a pro
nás e!y v l luh zítý Pulti
lásku Huti lsle řeci V českých
dítka li h iozeiiýíi budili

jelll lle 'eaUee Iv éeské eéi

sezni ulov i rum jich s dějinami če-

ský mi toť jest úkolem — - sleč-

ny Hrbkové a to má býti úkolem

každého českého člověka - Na

zdar' Milost ina lturešová

Dobré místo k uložení peněz

é náři tolcto listu kteří mají

lll hotovosti peníze ppi které hle-

dali inisto k uloženi - místo kb'-r- e

by by b úplně jistě a prospéšné
tak aby o své těžcí- -

vydělané jíně-

ni nepřišli ii v kterém zároveň hy

jim přinášelo slušné úroky nemo-

hou učinit lépe nežli pečlivé vy-

šetřit výhody nabízené jim lin- -

colliskoll Teleeri fllí il Telefoniii

SpoečllOst í

Tato společnost má v"M "

strdní úřadovnu v Lincoln Neb

kde vlastní a řídi více jak 7 mul

místních iiiitomaPckých telefonu

a minut to veškeré jiné spojení pro
dlouhou vzdálenost Místo jejího

působeni však není obmezeiio na

město Lincoln nýbrž rozšiřuje se

"ii všechny strany od Lincoln po

celé Solltll Platte kriljillč jež jest

jdlloll Z liejbohatších lifiljill V ce-

lém státě A aby mohla dále sta-čt- i

své linie il spojil všechna lllé

slii ii místa léto velké krajiny po-

třebuje vbe kapitálu Ačkoliv

společnost v nynějším posiaveiií j
výnosná — může platit svým

osm procent na pctiíze

biiii uložené ji ještě dát na stranu

každý rok slušný fond pro další

potřebu ještč společnost tato ne-

dosáhla iiejvyššího stupni' své dů-

ležitosti ii výnosnosti pokud její
linie nebudou hustěji pronikali tu

to krajinu v kteréž operuje Z té

příčiny vyzývá krajany ku zakou-

pení podílů v hodnotě i lIKl za kte-

ré vypláceli bude 2 procenta kaž-

dé tři měsíce tedy osm procent
ročně a 7 kterých majitel neplatí
žádni daně mb jsou tyto jilaec

ny společností
Je tedy třeba aby dvČ věci by-

ly chovány jasné v paměti Nejpr-

ve že společnost nabízí ku prode-

ji dílec závodního kapitálu ahy
mohla rozšířit stavění Kvýt-- linií a

tak dál- - zvýšit své příjmy a za

drtihi že ní přeje aby ty dílce zá-

vodního kapitálu byly prodány v

okresích kde její linie jnou zave-

deny nebo budou po čase Ktavény
Peněz jest jí nabízeno od lineoln-skýc- h

a jiných spekulantů více než

by jich potřebovnla neboť zde

společnosti jsou osobně

známi a o bezpečnost podniku ne-

ní žádni pochybnosti avšak obe- -

rVmikii h rodinou Trmie u lti
nad Kaliem I 'ani "'rníkov á je hc

stioii paní Kučerové a jHuiévad

neviděly víc jak 'l Id lícili

třilut ani xidotykat ze shledáni

bylo radostné a srdeenč Maue-lun- t

ťeriiíkovýni pn j in v nové

vlasti li'jn zdaru!
- I na upálení mistra

lana Husa luide odliývati hc v pon-

dělí dtt" 'l červené v sil olovné
IVojřiain který připraven je k li-

tu příležitosti Jest Vcítili Zlljíllla- - I

vý 1'oiádijicí výbor pdnč pracu-

je uliv upomínka na jednoho
ne jlepsí-- synu českého národu

hyla iitoiiou v každém inéru
Ullie Jisti že ollccci)wl toho dlíc

dostaví s- - do Sokolovny v plném
poct u

2 ' ' Pro importovaná česká po-

vidla švestková a nejlepsí {jrocerní
iboši jdi-t- e k Heřmánkoví na Wil-lian- i

a
ul On téi dostává každého

dne čerstvé uzeniny z Chicaga

JAKO OBYČEJNÉ TENTO TÝ-DE-

v jEtánu-r- a

"Bargain Store" puní
Aloisie Zelené

f7i'l a ěciiié sukně

po $3 00 a $3 50

il'! rné spodničky 45c za

l áe loný 51 c yd
Víc vlione látky všech Kar v 20c

''le hlap-eké killlfty 20c jí
Všechno kal lo 5c yd

SpMlní prádlo a i nu

Imé levi za pobr- '![ ci on

I o ! riná z na ni v s'i m

' risia na UMíhim ní Kili I v n

těchto doc-l- ii)ii pravých
skvěli po1

I K iái m i ji duh

pochut ná i dl" i li i i

li v a něho i i lélio!''

překvap- - ni dosti lo pi
I l

st ille I Sill'' šové cii i t i

selin ohl pofiď-l- t h I Iv-
! '

lne v f j "r_' i)
- nin ']

(' t!lí i''lí přátele ' j ula O llk!:

a sešellse se IlOJI C'l p l til V o!'V- -

l!i man !u l luis iviuci' ii !l

lil a 'nt-- lil i !'?' '' j'!
VVilidi na sin K ď'i ni j

In 1'or ši '

!':! !! i

iiciio la n i is ii i i ii 'i j n e- -

'

livapoii podař ! ďKioiď i'r-

iilčilii iv -- i i !'! ý up pi
! j

k 'í !' cfiicpoznala i i „

v

plav li d-- i Ml 'lac Všiehli: -- ťlié-iič
i

ji 'ratulov aii a paní lr Kála-lov- á

jii!Č:i'!u shroiiiázď' pých
jí i ni-ii- v snnovar na ká

vti V krátké hvi!i rozproudlii
se ( i j i - - f j i záltiivi a "is ta

i piseň !m 1'urš
stíirll se pečlivě ahy )'!'itoniliý III

nevy schlo v lir-il- kď !o j ani
líurš-iv- zi pomoci něko!i!a pa-

niček Ili Zí llíllí: elpi filé otáčel -- e

i pan dr Kálal v kuchym připra-

vila vyliortioii kávu a upravila bo-

hatou t i
! i l'o olféerst vili no-

vu rozprouď'11 s- - rď-čná záhiivn

jež potrvala do 1 h 1 n- - 1111115

kdy teprve účastníci rzeház Ti

— Stav piiní Chas

která v pi itoiímé oič nalézá se v

nemocnici Ins fa - v i po-

těšitelný Ial ZC llillle se inoel eo

nejdříve odehrát i do d"HÍeí!io
1'í'ej' ai" jí Z"' Si' ] luz

kč a úplné pozdravení
- Nil rozloučenou s Velp lil- -

in in Vráiikcin dloiiholetýni správ- -

celil Zijcjší české katolické osíldy
kt-r- V pátek tohoto týdll" ode- -

héře se na návštěvu do vlasti n-

espořádán lyl ve čtvrtek minulé-

ho týdne sdruženými spolky ka-

tolickými v Národní síní pěkný
Vcčíťek O Velké olililič Velp

Vrtí 11 ku svčdéi okolnost ž'- - návště-

va večírku ač tento nebyl nijak

veřejné ohlášen byla ták veliká

žc všechny úéiHtníky nemohla do-s- t

i prostorná síň p Kilipova ani

pojlllolltí Héliem frčí jež pfO-
-

iiiluvili různi spolkoví předáci

velp V ranek a iiutyor Dahlinan

hyla v síni hlava na hlavě tnkž

by bylo ani jablku nepropadlo —

1'mtírani jenž jiroveilen byl hé-

liem večera byl velmi pěkný 11 se-

stával z hudby kapely
" Clilebo-radov- y

zpěvů hudebních sol a j
diioaktovčho ti i vadla "Rozpustili
kluci ve škole" Víiclmi účinkují-e- í

hhostili hi' svých pov inností Vel-m- i

pěkné n sklidili bouři potlesku
Héliem protfrainu byl odevzdán

členy katolické nxady velp Vrún-kov- i

vzhledem k jeho zásluhám o

rozkvčt osady čestný dar tobol-

ka v níž nalézalo k $51!) na hoto-

vosti l'o ukončení jiropramii li

účastníci v dnižní zábavč

která protáhla se až k půlnoci —

Velp Vránek pojede po hnlland-sko-ameriek-
é

linii z NVw Yorku
do Rottcrdainu Iřei Ilollandskn a
Nčmei-k- Mlebčřf hc do Cedí kdi!
nuvštíví stařičkého nvčho otce

(tnatku před krAtkým čnnem mu

HAYDEtťS
--
poli lilivj

l

Vpondělí
Nejvěší výprilej kobereli jetlž

kthkoliv byl liúlllí

Možno-l- vám při hTte ď úřa-

dovny společností a prohlédněte s

její mii j ť k knihy a ! hod a m

známíte se nimi a naším pod-

nikem X'iiiožiio-l- i vám přij-t- i o- -

soiillé pošlete poštovní lístek hc

svým jménem a iidr- son a zástup-- j

c společnosti vás na stiví m-b-

jválll lllliel dopíše i podá Úplnou
informaci ohledné uložení peněz
Avšak měli byst- - lak i 1 1 i

ny-if- ií

poněvadž prodej ákladiího

jkilpitálll jest obliH-Zc-

Lincoln lelepnone& lelegTapn uo
1 K ]'-u- ti:

Český kolTcspondcnt

I delfcicus mdlowbiTH"
I I I

I Insístonhavinvit 1

I MADC IN OMAHA 1

I

W

piffli
II pivo tm pr I
II lislě I Ilej mini „ IJ V

- a i

♦

za
100 láhve jemní A pri-o- t

68c
ti (Ml lúhve I 'iiniia-liiii- i fQfVullevMalt Whiski-- za UOv
h?tt: líihvo Hork unit Hy%

♦ ITá láhve importovaného f A
fnuiťouyského koňaku za J
Whhkoy za VOt
♦ lmi lilhvfl vliorní iílaek- - 7 Q
herry za s
7"ic lAhvfl lalifornikélio QQz
šil lil píli! ské lioi JUv

70c
'li' lálivc Port H 90
Phnrry za

K přednášce slečny Hrbkové

V minulém čísle "tisvity Ame-

rické' [Mtdal náš v leiiioiidrý pan
IJosleký Ziise klu svého nežádou-

cího posudku jakých on má vždy

hojnost nu skladě Tentokráte se

pustil do kritizováni práce mladé

snaživé ženy zde v Allieriee ro-

zené a vychované kleni se Mima

vyšinula tak dalece ž se miiižÍ

vykonat i to co zde ještč nedoká-

zal žádný z téch přelíčených samo

zvaných viideii Čechii Mim-rickýc- h

vzbudili totiž zájem a lásku k

mateřské naší mezi zde roze-

nou mláď-ž- českou která se stydí
svůj původ přel Američany

poněvadž jim predí vnjí "Ho
hanks" částečným seznamováním

s dějinami národa českého čímž
I v ni vzbudit zájem ku další- -

tio bádání Proto se zakládají
kllllV Koliicllského aby se zde ée-

Istiiiii ul orenila do škol jako jiné
e o e privl cestu kteroll

iK- - jedni' mnc docílili toho
ho 11 dokaž" žádny národni Kil

jl"n li- - ti i' soluec případu lira
cli liž KudoU lie riéané inltl

piŽllos1 stllilo' al i eest'll
islie jak Hlioii r é : n ln

ř Ka lalši h vvsvlh-i- l ml i

éekelo IHIVoiIm II I li ž "

Oii od h ja trhaná jal s

jivni děj'
ÍV léto pfi--

l Je polí lil

II !"ill !č Ji ký III Zil ji i I v li

Isdll lil kilé a os'al'11 se vyvi'i'
i!iio si i ií a !ť- lne d v kal :'

'oipad biniit ''nit lim véenýin
'i deflím polO-lZoVi- II lo eo zde

m t ci i'i-i- i spol )a ii h

í'i strana ! émi zrovna p

toiiiti i íiu'%11

ní úkolem sheny Hrbkové po

sužovat iineb liistst sily ona che

Ipoiiz- - Klidová! dle mého ná

hledu

!' vidět kam to za "dl loku ri- -

vill tlei moudři Vlldeové národa

iaš ho! ( jieli vlastní děti se jim
oď-izuj- i poněvadž se jim hnusí

ť ll!o Zpllsob sobeckého jeilnallí

maji své vlastni náhledy ku kte-

rým jsou oprávněny !

I'an Rosický se cítí uražen

pravé nebylo v přednášce uvede-

no Svobodná Obec v Oniaze dl-l- a

podnět k tomu či onomu Hro-

ším jakým způsobem muže Svolí

bee zde pracovat a vůbec existo-

vat ' Nebýt členu růzltých spolku
c llt rýcll sestává Svobodná Oliec

má a měla sama sebou eo dělal

než m hnala dosti wlký fond by

mohlii vydržovat svého řečníka

který-
-

potřebuje hodné příjmy ku

svým pracím A teď se chce chlu-

bit cizím peřím žc ta myšlenka
vznik Ii ve Svobodím Obci Knihov-

nu vlastní zde ruzné sMlky 1'ala-k-

Sokol Vlastislavu a jiné a

právě členové tčehto spolku přišli
na lit myšlenku a im Svobodná

Obce e mého iiálih ilu má vždy

větší celili ten Účel pro který se

pracuje in'í la osoba m b ten spo-

lek který lul podnět k témuž o

právě to )A nám Cechům y

n všude škodilo )obrá a pro-

spěšná myšlenka se má podporo-

vat n ť již její původ od kohokoli

jen když jest ve prospěch nás

Všech 1'odnét k založení stolice

českého jazyka an státní nniversi-l- č

nebraské dali členové Matice

Vyššího Vzdělání a členovi klubů

Komenský poněvadž uznávali ti

její ku dalšímu působení a

seznali žc jediná to centu by Ce-

chové došli správného zastoupení a
zastání Vsak jak m zachovali vů-

či Maticí jedinému to podniku na

který' de mohou být i Ccši hrdi a

který hc nejlépe osvědčil a prospěl
nám řVchňii) zde a jenž může být i

základem mnohému chudému mla-

díku neb dívce ku ďmažení dobré

budoucnosti ? Naíi také-předá-

mezi nimi též náš pan vůdce 1

při posledním jezdu 'A ('
H 1 v Milvvatikcc ? Dala jsem sa-ii- u

návrh aby hc povolila též část-

ka na Matici Vyššího Vzdělání

však naši moudří otcové porazili
slavné návrh ten podali jsme

podepsanou asi 50 členy y

ifl to vzalo v úvahu než ani to

nepomohlo Naši otcovi neuznali

Výprodej lincoinskýchf zásob likérů

vlaku nijak aknn iti a lo

pi-eil-
u se tlostati pro iléšť kulí lil

jči naň vysílaných Vlak stával
z iviti vozu: t v í káry za

nzallové jídelní rozhledově- - a

"ti wjmcíi li kar Tak Itv jak

miuIiI ValIi'-- - onáiuil 7
'

1 r 1

lilulTs iií vlaku l' úialv-n-

vv'miim-iičIii- i
supi riiiť ii'1' Mta

F'l y 1n kt rv pak n prixlli-n- č za-

hájil další činnost — Záhy ji piil-r- i

i I v lit ji (iiiiaská pMli-i-
- na

iinh'u a l !" po 1č i sniit

pátrání po lupi"'í-l- i li_l

losinl 1'i'illf pnpUu
laflčllu ptillrll j'tliilli xivtnMiíi-

kh rku l'v l iili-'- -

lupičů asi
l t stnrý "i

ji a pl pah u vyso-

ký a áži í asi 1"á lih r !' nv v

tmavý ll k ostatní tii hvli prý
iiiIailiYi asi 'Jii- - u j il o z nich

lál lýtí clmí liojácný htiail

iickuš' iiý VAicluii lyli masko-

vaní lakinď rozlétla- - zpráva

picpalfí pliji In ilo tíinahy co

liejspČMtcji J t poštovních inspek-

toru v rx ilčli večer avšak 1 1 - je-

jich vyjáil í iii-n- í ilosinl niono
iilhailiiotit i lup jeliko se in-v- í i

lru1iu vaky hýly ukrmleny
a liude to trvati prý několik lni

ne s- - zjistí iiililiná ztráta Pra-

vá liMlnota uloupených vaku ne-lunl- e

iiikly zjištěna - - pravil
poštinislr yinaský' pan

Wooilwaril — iHtnčvail zaslilat é

nikdy neudají správnou cenu ásil

ky a odhady mohou se činit i pou-

ze dl" zpráv došlých od osolí jeř
zásilky očekávané riohdrcly
Správa dráhy l iiion 1'acifíe pro-

hlásila z- - dá odměny ("IXNI fm

pola)cnJ lupičů živých nelni irt-výc- h

- - 1'oěátkeui minulého týdne hý-

li nnčiič potěšeni iiianelč Kuče-

rovi bydlící v č!hc prjl jižní 12

Potvrzený důkaz
Občané města Omahy nemohou

o tom co dvakrá-

te bylo dokázáno

Vil'clnt a l'iililé ixlstrnliřlif tmlctlí
iv v klífi — iřivii'léii_vih mu-Miii-

I dni li il viminii — utokriN' v cj-m- 't

na jevo itaiiú iMliHinířujc I Kutil 'i
KiliM-- iVkaitníci iiiiíilin učí tu a

oloilí kteří iilH)riii'-il- í je iři'i lety nyni

jiravl £ vyiiVrnf j trvali4 Tuto ví-

ilc-tv- ! ) ml Jmru liokllll t cenu iltiiill'4

Kiilney 1'ilU ti oiiornéti jo tnti Uk

trjótf linu
Pani Jiuneii liliem 317 wv 1'rvní

ul v rmin-i- l Wuřř-- i la 'rv(: "VH-ván- i

lhiun'n Kilni'y 1'IHi iHiiel mi

úlevu I líilentl V kříti ktT (il)tél- -

vnly mim vytrval' po nějaký fa Vy- -

Uřllli jn lil olisiili lil litlISrkA % nichž
Misletlni iiiuliíla jitctii i v íe) K !)"

vi-to- lékárix'- -
Nejcman in trntu lék

ilitranil tné ivlrili' puVNtalé rUr-keti- i

elmrích ledvin bIh oii zíiroveň ob-

nov il mojí sílu a elý mflj nyntem Mo-

hu irilecnč nljxíritéiti lionu' Kělncy

rill"
Vyiij uvpilená rolilúseiiI bylo iláuo

11 urpiin Jftotl a kilyi mnl filiem byla
xnovu vyjitávána 2t ledna 19' W dodá-la- :

"Uciotiui mtvrruji a olmovn ji ií

jei daln j'iii v zájmu odpo-

ručeni Innn'n Kidney pilin před dvo-in-

' 'roky
Va prelej a víeidi pruilttVHÍů líkft

Ceim M centu rter— Milburn í'o
Ituffalo Npw York jud lni oprávnínl
4liici pro Stoj Htáty

'

l'iumitujt jmřnu — DntrnVi — n n

beřtt jinýeb

NejnižSí ceny dosud známé
iloly jste i li :i ji iii lnnli ii nutí f iležifi-- t tuiiiti laké blč

rv a Iv lt i ii y

VaSe příležitost k nakoupení si zásob
Vyproiliivúnii' lisutiv jeiiinyh likčrii jsme koupili u Iin-il- i

i
-

A I í tí r ťi a I II W Mnilii-- ? Iiiinlii n zimni-- jieli -- ku-'

' Vvirii ni a
j i 5i

poloviční cenu
1'vlu zasoliv jeliinýi-l- i io libluilM iloznreril htlvevn--

li vvliislii-v- v v teli ''cli stiirýell VÍU íllJ

Níže uvádíme pouze několik láci:

(tiicki-nhciiiie- žitná fVhc
lmi láhev "

Výtečná tiurit Vlhii{ kslif"riiskií

Itclle Whiskcv Cy IR I ''"rl " Sl"'rn lil
KtiMI Kiillli 7J UfilNW eiillen 7 UllIU
::o ďiivH Udic íf MihmiOT
Whiskey za 0 v
♦ 1110 lálive lanciilii l'luliCQ
Whinkcy za Jz
T'c láhve Hliuklrry 38C
♦ 1 21 IAIivp lielli'11 Kiujle 7Qr
Wliiskcy zii 01
♦ Iftlivii Vlin({ BlleZQr
V h ik za Uzl
♦ 100 1'eilnr Itrmk

Whiskcy
68c

7á-- ' IIíIivh vlHiriičle Port 49cSherry vínu zu

12") láhve Sunny Hrook

Wbiskcy

Kuli""

1)11 liht
řitnA

Knijle r '$205

Hiller Liqour Co
1QA0 PíJrtlílftl Qt DovAíim nákoup ta 11 íce Objed-IJKj- y

líllllfllll Ol n4rky postou se vyřizuji

''("V "
i tl i (


